



## Referat fra elevrådsmøte ved Morellbakken skole

**Dato:** 24.11.21

**Tid for møtet:** 11:40-12:20

**Sted:** Auditoriet

**Hvem var til stede:**

8.trinn	Til stede?	9.trinn	Til stede?	10.trinn	Til stede?
8A	x	9A	x	10A	x
8B	x	9B	x	10B	x
8C	x	9C	x	10C	x
8D	x	9D	x	10D	x
8E	x	9E	x	10E	

### Agenda for møtet:

Saksnummer	Sak/tema	Kommentar	Ansvar videre
1	Felles julekalender	<p>Alle kler seg ut med ulikt tema for hver <b>onsdag og fredag</b> i desember.</p> <p>Først ut: <b>1. desember. Alle klasser skal kle seg "julete"</b> 3. desember: After-ski 8. desember: Rosa-dag 10. Desember: Pysj 15. Desember: Yrke 17. Desember: Galla (dress og kjole)</p> <p>Promotering: Selma og Hanne lager plakater + sosiale medier Spille av musikk i storefri</p>	Kosegruppa

2	Info om julegaveinnsamling	<p>Morellbakken arrangerer "julegaveinnsamling" til barn og ungdom i Oslo som trenger det mest.</p> <p>Hvis du vil være med på prosjektet, kan du ta med deg en gave på skolen. Gaven kan være hva som helst, brukt eller nytt, så lenge den er i hel og god stand. Frist for å ta med gave</p>	Elevråd og Ingvild
3	Julemorgen 1. desember	<p>Kosegruppa og FAU deler ut klementiner og pepperkaker</p> <p>Kosegruppa møter kl. 08:10 i landgangen mellom hovedbygg og kantinebygg</p>	<p>Kosegruppa og FAU</p> <p>Arbeidsgruppe: Balder (9A), Sigurd (9D), Jasper (9B), Alde (8E), Mathias (8B),</p>
4	Skolegenser/m	<p>Klassene er positive til skolegenser</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Må diskutere design og type klær</li> </ul> <p>Arrangere konkurranse på design? Koble på design/redesign?</p>	Elevrådsstyret
5	Saker fra klassene	<p>-Vil vite når og hvorfor man får anmerkninger. Ønsker at lærerne må si ifra når man får en anmerkning. Elevene forstår ikke hva tallkodene for anmerkningene på IST betyr.</p>	Elevrådsstyret tar dette videre

		<p>-Ventilasjonsanlegg fungerer dårlig (kaldt, dårlig luft)</p> <p>-Større speil i garderobene</p> <p>-Kan vi være i klasserommet i friminutt? Hvis nei, fint med en begrunnelse for hvorfor ikke</p> <p>-Mikrobølgeovn og vannkoker i kantina</p>	
6	<p>Samling av innspill fra klassene:</p> <p>“Hva kjennetegner god undervisning”</p>	<p>-Varierte undervisningsmetoder (video, snakke, lytte)</p> <p>-Bruke utemiljøet mer</p> <p>-Flere ekskursjoner</p> <p>-Mer praktisk arbeid</p> <p>-Mer samarbeid</p> <p>-Mer lek i undervisningen</p>	Læringsgruppa
7	<p>Evaluering av stikkball</p>	<p>Lite oppmøte</p> <p>Lite ledelse</p>	Jonas, Teodor
8	<p>Ideer til arrangementer videre:</p>	<p>Hvis det kommer snø vil vi arrangere snømann-konkurranse</p>	
9	<p>Avtale neste elevrådsmøte</p>	<p>Neste møte: onsdag 8. desember</p> <p>Referent: 10D</p>	<p>Elevrådsstyret og Ingvild</p>

### Arbeidspunkter til neste elevrådsmøte:

- Informer klassen om det elevrådet vedtok/snakket om på dagens møte
- Ta opp saker/ønsker fra klassen din

Takk for møtet!

Navn og klasse på den som skrev referatet:

